

# Årsredovisning

# Stratomta Åkeri AB

Org.nr 556742-9005

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Per-Ola Kvist, Styrelseledamot

2023-05-24

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Stratomta Åkeri AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar transporter, huvudsakligen inom Östergötland, med fyra specialfordon för entreprenadsmaskiner. Bolaget har sitt säte i Linköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sett en stor efterfrågan på bolagets tjänster, vilket har lett till att nettoomsättningen ökat markant jämfört med tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	18 953	13 389	10 298	10 874
Resultat efter finansiella poster	1 344	691	635	1 495
Balansomslutning	17 528	11 959	12 685	7 402
Soliditet (%)	34	37	31	46

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 387 925	200 827	<b>1 688 752</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 827	-200 827	<b>0</b>
Årets resultat			1 017 713	<b>1 017 713</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 588 752</b>	<b>1 017 713</b>	<b>2 706 465</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 588 753
årets vinst	1 017 713
	<b>2 606 466</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 606 466
	<b>2 606 466</b>

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		18 953 159	13 388 931
Övriga rörelseintäkter		478 788	9 869
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>19 431 947</b>	<b>13 398 800</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Fordonskostnader		-10 144 082	-5 870 368
Övriga externa kostnader		-1 424 717	-1 246 480
Personalkostnader	2	-4 081 957	-3 576 372
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 923 574	-1 933 579
Övriga rörelsekostnader		-20 917	-29
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 595 247</b>	<b>-12 626 828</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 836 700</b>	<b>771 972</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	140 165	91 905
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183 107	-172 471
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 942</b>	<b>-80 566</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 793 758</b>	<b>691 406</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-480 000	-102 000
Förändring av överavskrivningar		1 490	-325 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-478 510</b>	<b>-427 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 315 248</b>	<b>264 406</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-297 535	-63 579
<b>Årets resultat</b>		<b>1 017 713</b>	<b>200 827</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	<b>1</b>		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Fordon och inventarier	4	9 293 950	7 711 960
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 293 950</b>	<b>7 711 960</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	6	3 019 382	2 542 594
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 069 382</b>	<b>2 592 594</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 363 332</b>	<b>10 304 554</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 127 410	1 410 350
Övriga fordringar		302 005	7 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 948	78 051
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 511 363</b>	<b>1 496 064</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	1 653 638	158 220
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 653 638</b>	<b>158 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 165 001</b>	<b>1 654 284</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 528 333</b>	<b>11 958 839</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 588 753	1 387 926
Årets resultat		1 017 713	200 827
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 606 466</b>	<b>1 588 753</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 706 466</b>	<b>1 688 753</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8		
Periodiseringsfonder		696 000	216 000
Ackumulerade överavskrivningar		3 303 510	3 305 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 999 510</b>	<b>3 521 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	9		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 738 167	3 264 333
Övriga skulder		1 109 337	1 138 628
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 847 505</b>	<b>4 402 961</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 097 666	1 006 000
Leverantörsskulder		2 349 315	555 170
Skatteskulder		225 115	0
Övriga skulder		314 548	485 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		988 207	299 652
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 974 852</b>	<b>2 346 125</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 528 333</b>	<b>11 958 839</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Fordon

6-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter från koncernföretag	132 788	88 961
	<b>132 788</b>	<b>88 961</b>

**Not 4 Fordon och inventarier**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 409 737	20 320 210
Inköp	3 547 340	89 527
Försäljningar/utrangeringar	-1 141 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 815 577</b>	<b>20 409 737</b>
Ingående avskrivningar	-12 697 777	-10 764 198
Försäljningar/utrangeringar	1 099 724	0
Årets avskrivningar	-1 923 574	-1 933 579
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 521 627</b>	<b>-12 697 777</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 293 950</b>	<b>7 711 960</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 542 594	1 975 000
Tillkommande fordringar	536 788	741 861
Tillkommande skulder	-60 000	-174 267
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 019 382</b>	<b>2 542 594</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 019 382</b>	<b>2 542 594</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	3 303 510	3 305 000
Periodiseringsfond 2019	114 000	114 000
Periodiseringsfond 2021	102 000	102 000
Periodiseringsfond 2022	480 000	0
	<b>3 999 510</b>	<b>3 521 000</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	1 420 000	1 420 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 059 204	6 792 688
	<b>9 479 204</b>	<b>8 212 688</b>

Linköping 2023-05-17

*Per-Ola Kvist*  
Per-Ola Kvist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Ernst & Young AB

*Magnus Hallberg*  
Magnus Hallberg  
Auktoriserad revisor


